様式例
	                                                   　　　　　年　月　日
  石川県知事  氏　　　　名  殿
                                            石川県行政書士会
                                            会長  ○　○　○　○     
石川県行政書士会会則の変更認可申請書
  当会の会則を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

    （注） 認可を受けようとする会則（現行会則、新旧対照表）、その変更が会則の定めるところ
によりなされたことを証する書類（総会議事録等）その他参考書類を添付すること。